“Reglamento”, así como lo señalado en el numeral 5.3. de la convocatoria, el Instituto Nacional 
Electoral adjudica el contrato para la partida única al licitante Instituto de la Policía Auxiliar del 
Estado de Guerrero, O. P. D., por ofertar un costo total por el servicio de $351,930.00 
(trescientos cincuenta y un mil novecientos treinta pesos 00/100 m.n.) antes de impuesto al 
valor agregado; y por determinarse que el precio resulta conveniente, para el “Servicio de 
Vigilancia (guardia blanca / sin arma) intramuros para los inmuebles que ocupa la Junta Local 
Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en Guerrero, para el 2026”, tal y como se señalan a